
ZARZĄDZENIE Nr 9/2019/2020
REKTORA WYŻSZEJ SZKOŁY HUMANISTYCZNEJ

IM. KRÓLA STANISŁAWA LESZCZYŃSKIEGOW LESZNIE

z dnia 24 marca 2020 roku

w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się koronawirusa SARS-CoV-2

wśród członków społeczności

Wyższej Szkoły Humanistycznej im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Lesznie

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 85), ustawy z dnia 2 marca 2020

roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji

kryzysowych (Dz. U. z 2020 roku, poz.374), Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia

20 marca 2020 roku w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu

epidemii (Dz. U. z 2020 r., poz. 491) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa

Wyższego z dnia 23 marca 2020 roku w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania

niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem,

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U z 2020 r., poz. 511) zarządza się co

następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 8/2019/2020 Rektora Wyższej Szkoły Humanistycznej im. Króla

Stanisława Leszczyńskiego w Lesznie z dnia 14 marca 2020 roku w sprawie przeciwdziałania

rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród członków społeczności Wyższej Szkoły

Humanistycznej im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Lesznie wprowadza się następujące

zmiany:

1. W § 1 pkt 1 wyrazy „do dnia 25 marca 2020 roku” zastępuje się wyrazami „do dnia

10 kwietnia 2020 roku”;

2. W § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „W czasie zawieszenia zajęć dydaktycznych

w kontakcie bezpośrednim na terenie Uczelni wszystkie zajęcia (wykłady, ćwiczenia,



konwersatoria) odbywają się zdalnie, za pomocą platformy e-learnigowej

i komunikacji e-mailowej pomiędzy studentami i wykładowcami”;

3. W § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „W czasie zawieszenia zajęć dydaktycznych

w kontakcie bezpośrednim na terenie Uczelni seminaria dyplomowe realizowane są

poprzez pocztę e-mailową”;

4. W § 2 pkt 1 wyrazy „do 25 marca br.” zastępuje się wyrazami „do dnia 10 kwietnia

br.”;

5. W § 3 wyrazy „do dnia 25 marca (włącznie) br.” zastępuje się wyrazami „do dnia

10 kwietnia (włącznie) 2020 roku”.

§ 2

Przedłuża się do odwołania zamknięcie dla Czytelników Biblioteki Wyższej Szkoły

Humanistycznej im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Lesznie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor

prof. dr WSH Monika Filipiak


